[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«30» сентября 2014 года                                                                                    № 7-10С
г. Кяхта

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования "Кяхтинский район"
"Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
«Кяхтинский район"
В целях повышения эффективности управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Кяхтинский район", в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 51 Устава муниципального образования "Кяхтинский район", Совет депутатов МО " Кяхтинский район" решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования "Кяхтинский район" от 26.08.2010 г. № 4-28С "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Кяхтинский район".
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» Полонова А.Н.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Кяхтинский район»                                                                               А.В. Буянтуев